
 
 

UCHWAŁA NR XVI/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/347/18 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez Gminę Strzyżów publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 439), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737), 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXVIII/347/18 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 stycznia 2018 r. dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wprowadza się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w pkt 1 w nowo powstałym 
oddziale przedszkolnym Szkoły Podstawowej w Grodzisku oraz w nowo powstałym oddziale 
przedszkolnym Przedszkola Publicznego w Godowej w okresie od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 
2026 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Grzegorz Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3046


	UCHWAŁA NR XVI/129/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-17T12:21:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




